
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 августа 2019 года № 608

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 18.06.2019 № 460 

В  целях  развития  культуры  добровольчества  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 18.06.2019 № 460 «О создании
межведомственного  совета  по  развитию  добровольчества  (волонтерства)  и
социально  ориентированных  некоммерческих  организаций  при
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»
следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  межведомственного совета  по  развитию
добровольчества  (волонтерства)  и  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  при  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Сухареву  Юлию  Валерьевну,
исполняющую обязанности начальника отдела культуры, спорта, молодежной
политики  и  развития  туризма  департамента  социальной  политики
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
заместителя председателя совета;

1.2.  Включить  в  состав  межведомственного совета  по  развитию
добровольчества  (волонтерства)  и  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  при  администрации  муниципального



2

образования  «Городской  округ  Ногликский»  Канцыр  Аллу  Александровну,
начальника  отдела  культуры,  спорта,  молодежной  политики  и  развития
туризма департамента социальной политики администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  заместителя  председателя
совета.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет». 

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

